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Protokół nr XXXIX/2021  

z Sesji Rady Miejskiej w Mogielnicy 

 z dnia 23 lutego 2021 r. 

Obrady rozpoczęto 23 lutego o godzinie 08: 15 a zakończono o godzinie 9: 45 samego dnia. 

  Przewodniczący Rady Grzegorz Michalski powitał Burmistrza Gminy i Miasta Mogielnica, 

kierownika Biura Rady, radnych, sołtysów, przewodniczących komitetów osiedlowych oraz 

mieszkańców gminy. 

1. Otwarcie. Stwierdzenie kworum. 

Przewodniczący Rady Grzegorz Michalski otworzył obrady XXXIX Sesji zdalnej Rady Miejskiej 

w Mogielnicy. Odczytał następnie porządek obrad: 

1. Otwarcie. Stwierdzenie kworum. 

2. Powołanie Sekretarza Obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Informacja Burmistrza z działań od ubiegłej sesji. 

5. Przyjęcie protokołów z poprzednich sesji. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy i Miasta Mogielnica na lata 2021 – 2027. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego    - ZGKiM 

Mogielnica nadwyżki środków obrotowych. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zaniechania realizacji inwestycji. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki  

  i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok    2021. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt" na terenie Gminy i Miasta Mogielnica na 2021r. 

12.Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji Filii Szkoły Podstawowej w Brzostowcu Publicznej 

Szkoły Podstawowej    nr 1 z Oddziałami Dwujęzycznymi w Mogielnicy z klasami I – III. 

13. Podjęcie Uchwały w sprawie projektu planu sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Mogielnica oraz określenie granic obwodów publicznych szkół 

podstawowych od dnia 1 września 2021r. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego położonego na fragmentach sołectw Kozietuły Nowe i Kozietuły w Gminie 

Mogielnica. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Mogielnicy do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji    

publicznej dotyczącej zryczałtowanego dodatku energetycznego. 
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16. Sprawy Bieżące, interpelacje radnych. 

17. Sprawy Mieszkańców. 

18. Zakończenie obrad. 

2. Powołanie sekretarza obrad. 

Przewodniczący Grzegorz Michalski zaproponował kandydaturę radnej Agnieszki Malinowskiej 

na Sekretarza obrad. 

Głosowano w sprawie: powołania Sekretarza obrad. Zgłoszono kandydaturę radnej Agnieszki 

Malinowskiej za jego zgodą.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Sławomir Baran, Irena Bogdan, Halina Budzik, Adam Jagieliński, Stanisław Kępka, Edward 

Kieszek, Agnieszka Malinowska, Wiesław Małek, Jan Marciniak, Jerzy Marczak, Grzegorz 

Michalski, Piotr Nejman, Bogdan Sawicki , Włodzimierz Wasiak 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Radecki 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Grzegorz Michalski poinformował o wykreśleniu z porządku punkt 14 „ 

podjęcie uchwały w sprawie zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego 

położonego na fragmentach sołectw Kozietuły Nowe i Kozietuły w gminie Mogielnica”  

w związku z tym, iż zmieniły się przepisy i należy uzupełnić dokumentację ww. sprawie. 

Głosowano w sprawie: przyjęcie porządku obrad. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Sławomir Baran, Irena Bogdan, Halina Budzik, Adam Jagieliński, Stanisław Kępka, Edward 

Kieszek, Agnieszka Malinowska, Wiesław Małek, Jan Marciniak, Jerzy Marczak, Grzegorz 

Michalski, Piotr Nejman, Bogdan Sawicki , Włodzimierz Wasiak 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Radecki 

4. Informacja Burmistrza z działań od ubiegłej sesji 

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Burmistrza Gminy i Miasta Mogielnica: 
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Burmistrz poinformował o wydanych zarządzeniach od nr 97 z dnia 30 grudnia 2020 roku do 

zarządzenia nr 10 z dnia 5 lutego 2021 roku. 

5. Przyjęcie protokołów z poprzednich sesji. 

Przewodniczący Grzegorz Michalski poinformował radnych, że do przyjęcia są protokoły 

XXXVI Sesji z dnia 18 grudnia 2020 r., XXXVII Sesji z dnia 30 grudnia 2020 r. oraz XXXVIII 

Sesji z dnia 22 stycznia 2021 roku.  

Głosowano w sprawie: przyjęcie protokołów z poprzednich sesji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Sławomir Baran, Irena Bogdan, Halina Budzik, Adam Jagieliński, Stanisław Kępka, Edward 

Kieszek, Agnieszka Malinowska, Wiesław Małek, Jan Marciniak, Jerzy Marczak, Grzegorz 

Michalski, Piotr Nejman, Bogdan Sawicki , Włodzimierz Wasiak 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Radecki 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy i Miasta Mogielnica na lata 2021-2027. 

Przewodniczący Grzegorz Michalski odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Głos zabrał Burmistrz Gminy i Miasta Mogielnica: „ Zapis w punkcie 2 o rezygnacji nie 

sprowadza się do tego, że rezygnujemy z realizacji tych zadań, tylko przenosimy do innego 

paragrafu, jeżeli chodzi o realizację, czyli z zadania inwestycyjnego będzie to zadanie 

remontowe. Wynika to z parametrów technicznych, jakie muszą osiągnąć te zadania. Zmieniamy 

tylko klasyfikację zadania.” 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie zmiany Uchwały w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Mogielnica na lata 2021-2027. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Sławomir Baran, Irena Bogdan, Halina Budzik, Adam Jagieliński, Stanisław Kępka, Agnieszka 

Malinowska, Wiesław Małek, Jan Marciniak, Jerzy Marczak, Grzegorz Michalski, Piotr Nejman, 

Włodzimierz Wasiak 

PRZECIW (2) 
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Edward Kieszek, Bogdan Sawicki 

NIEOBECNI (1)Piotr Radecki  

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021. 

Przewodniczący Grzegorz Michalski odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Burmistrz Gminy i Miasta Mogielnica odniósł się do przedstawionych zadań w uchwale. Zabrał 

głos w sprawie wprowadzenia kwoty 50 000 zł celem pokrycia kosztów postępowania sądowego  

  i odwołania się od niekorzystnego dla gminy wyroku sądowego. Zapoznał radnych z dwoma 

zadaniami, które będą realizowane: budowa wodociągów w Alei IV i V zgodnie z wnioskiem 

mieszkańców oraz budowa kanalizacji sanitarnej na ul. Zagańczyka. Zapoznał radnych z 

podaniem dyrektora Publicznej Szkoły nr 2 w Mogielnicy w celu wsparcia finansowego na zakup 

materiałów dydaktycznych, które umożliwią rozwój szkole i pozwolą na udział w programie 

Erasmus. 

W dyskusji zabrał głos radny Edward Kieszek, który chciał uzyskać odpowiedz na pytanie ile, 

będzie kosztować gminę postępowanie odwoławcze 50 tys. czy 65 tysięcy??  

Przewodniczący Rady Grzegorz Michalski wyjaśnił, iż co roku zarezerwowane są środki na 

postępowania sądowe. Gmina poniesie koszt 50 tysięcy zł na wpłacenie kaucji dotyczące danej 

sprawy.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 r.  

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Sławomir Baran, Irena Bogdan, Halina Budzik, Adam Jagieliński, Stanisław Kępka, Agnieszka 

Malinowska, Wiesław Małek, Jan Marciniak, Jerzy Marczak, Grzegorz Michalski, Piotr Nejman, 

Włodzimierz Wasiak 

PRZECIW (2) 

Edward Kieszek, Bogdan Sawicki  

NIEOBECNI (1) 

Piotr Radecki   

Pan Edward Kieszek zadał pytanie:, jaka jest podstawowa kwota zasądzona dla gminy i ile 

wynoszą odsetki w danej sprawie?  

Przewodniczący Grzegorz Michalski udzielił odpowiedzi, że chodzi o kwotę rzędu blisko 997 

tysięcy zł a łącznie z odsetkami sięgać może do 1 500 000 zł. Jest to wyrok I instancji i 

należałoby spróbować się odwołać od wyroku. 

 

Burmistrz powiedział, że, Sąd nie dał wiary naszym argumentom, więc Gmina powinna apelować 
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od wyroku. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego - Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Mogielnicy z obowiązku wpłaty do budżetu 

Gminy i Miasta Mogielnica nadwyżki środków obrotowych. 

Przewodniczący Grzegorz Michalski odczytał projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu 

budżetowego - Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Mogielnicy z obowiązku 

wpłaty do budżetu Gminy i Miasta Mogielnica nadwyżki środków obrotowych.  

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Sławomir Baran, Irena Bogdan, Halina Budzik, Adam Jagieliński, Stanisław Kępka, Edward 

Kieszek, Agnieszka Malinowska, Wiesław Małek, Jan Marciniak, Jerzy Marczak, Grzegorz 

Michalski, Piotr Nejman, Bogdan Sawicki , Włodzimierz Wasiak 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Radecki  

9.Podjęcie uchwały w sprawie zaniechania realizacji inwestycji 

Przewodniczący Grzegorz Michalski odczytał projekt uchwały i przedstawił zadania, które będą 

realizowane. 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie zaniechania realizacji inwestycji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Sławomir Baran, Irena Bogdan, Halina Budzik, Adam Jagieliński, Stanisław Kępka, Edward 

Kieszek, Agnieszka Malinowska, Wiesław Małek, Jan Marciniak, Jerzy Marczak, Grzegorz 

Michalski, Piotr Nejman, Bogdan Sawicki , Włodzimierz Wasiak 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Radecki  

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów alkoholowych na rok 2021. 

Przewodniczący Grzegorz Michalski odczytał projekt uchwały i wyjaśnił, jaki został 

wprowadzony zapis w punkcie 27 programu. 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów alkoholowych na rok 2021.  
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Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Sławomir Baran, Irena Bogdan, Halina Budzik, Adam Jagieliński, Stanisław Kępka, Edward 

Kieszek, Agnieszka Malinowska, Wiesław Małek, Jan Marciniak, Jerzy Marczak, Grzegorz 

Michalski, Piotr Nejman, Bogdan Sawicki , Włodzimierz Wasiak 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Radecki  

11. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt" na terenie Gminy i Miasta Mogielnica na 2021 rok. 

Przewodniczący Grzegorz Michalski odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.   

 

Głosowano w sprawie: podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad 

zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierząt" na terenie Gminy i Miasta Mogielnica na 

2021 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Sławomir Baran, Irena Bogdan, Halina Budzik, Adam Jagieliński, Stanisław Kępka, Edward 

Kieszek, Agnieszka Malinowska, Wiesław Małek, Jan Marciniak, Jerzy Marczak, Grzegorz 

Michalski, Piotr Nejman, Bogdan Sawicki , Włodzimierz Wasiak 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Radecki  

12. Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji Filii Szkoły Podstawowej w Brzostowcu 

Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 z Oddziałami Dwujęzycznymi w Mogielnicy z klasami 

I-III. 

Przewodniczący Grzegorz Michalski odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.     

Głosowano w sprawie: podjęcie uchwały w sprawie likwidacji Filii Szkoły Podstawowej w 

Brzostowcu Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 z Oddziałami Dwujęzycznymi w Mogielnicy 

 z klasami I-III.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Sławomir Baran, Irena Bogdan, Halina Budzik, Adam Jagieliński, Stanisław Kępka, Edward 

Kieszek, Agnieszka Malinowska, Wiesław Małek, Jan Marciniak, Jerzy Marczak, Grzegorz 
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Michalski, Piotr Nejman, Bogdan Sawicki , Włodzimierz Wasiak 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Radecki  

13. Podjęcie uchwały w sprawie projektu planu sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Mogielnica oraz określenie granic obwodów publicznych szkół 

podstawowych od dnia 1 września 2021 roku. 

Przewodniczący Grzegorz Michalski odczytał projekt uchwały oraz treść załączników.     

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie projektu planu sieci publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Mogielnica oraz określenie granic obwodów 

publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2021 roku..  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Sławomir Baran, Irena Bogdan, Halina Budzik, Adam Jagieliński, Stanisław Kępka, Edward 

Kieszek, Agnieszka Malinowska, Wiesław Małek, Jan Marciniak, Jerzy Marczak, Grzegorz 

Michalski, Piotr Nejman, Bogdan Sawicki , Włodzimierz Wasiak 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Radecki  

14.Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Mogielnicy do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 

administracji publicznej dotyczących zryczałtowanego dodatku energetycznego. 

Przewodniczący Grzegorz Michalski odczytał projekt uchwały.     

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mogielnicy do załatwiania indywidualnych spraw 

z zakresu administracji publicznej dotyczących zryczałtowanego dodatku energetycznego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Sławomir Baran, Irena Bogdan, Halina Budzik, Adam Jagieliński, Stanisław Kępka, Edward 

Kieszek, Agnieszka Malinowska, Wiesław Małek, Jan Marciniak, Jerzy Marczak, Grzegorz 

Michalski, Piotr Nejman, Bogdan Sawicki , Włodzimierz Wasiak 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Radecki  

15. Sprawy bieżące, interpelacje radnych 
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Przewodniczący wykonał telefon do radnego Wiesława Małka, który chciał zadać pytanie gdzie 

tankować samochody OSP w godzinach nocnych jak również samochody do odśnieżania? A 

druga sprawa dotyczy fotowoltaiki i wysokości opłat stałych?,  

Przewodniczący Grzegorz Michalski udzielił odpowiedzi, że jeżeli chodzi o tankowanie może 

będzie możliwość aneksowania umowy z firmą która w tym roku wygrała przetarg. Jeśli chodzi o 

wysokość opłat za fotowoltaiki wynika to z taryfy, jaka jest montowana na budynkach straży. 

16. Sprawy mieszkańców 

Nie zgłoszono. 

18. Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Grzegorz Michalski zamknął obrady XXXIX Sesji Rady Miejskiej 

 w Mogielnicy. 

 

 

Protokołowała    Sekretarz Obrad   Przewodniczący obrad 

Wioleta Górnik   Agnieszka Malinowska  Grzegorz Michalski 

 

 

 


